
UCHWAŁA NR XXXVI/358/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia drogi w Jantarze do kategorii dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z póź. zmianami / w związku z art. 7 i ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych / tj. Dz.U.

z 2007r. Nr 19, poz. 115 z póź. zmianami / Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogi położonej w miejscowości Jantar: - działka Nr 4, zgodnie 

z uchwałą opiniującą Nr 311/2010 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gd. z dnia 28 stycznia 2010r. stanowiącą 

załącznik Nr 1  

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej jak w załączniku Nr 2.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych / tj. Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 

115 z póź. zmianami / zaliczenie dróg o znaczeniu lokalnym niezaliczonym do innych kategorii następuje w drodze 

uchwały Rady Gminy po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu. Zarząd Powiatu w Nowym Dworze Gd. 

Uchwałą NR 311/2010 z dnia 28 stycznia 2010r. zaopiniował pozytywnie zaliczenie drogi w miejscowości Jantar dz. 

Nr 4 do kategorii dróg gminnych. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVI/358/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Urzd Gminy Stegna 20100301 095849 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVI/358/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Urzd Gminy Stegna 20100301 095917 

ID: NAJFI-TVFDU-FRJES-PFNRY-YVWLW. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXVI/358/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia drogi w Jantarze do kategorii dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z póź. zmianami / w związku z art. 7 i ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych / tj. Dz.U.

z 2007r. Nr 19, poz. 115 z póź. zmianami / Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogi położonej w miejscowości Jantar: - działka Nr 4, zgodnie 

z uchwałą opiniującą Nr 311/2010 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gd. z dnia 28 stycznia 2010r. stanowiącą 

załącznik Nr 1  

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej jak w załączniku Nr 2.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych / tj. Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 

115 z póź. zmianami / zaliczenie dróg o znaczeniu lokalnym niezaliczonym do innych kategorii następuje w drodze 

uchwały Rady Gminy po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu. Zarząd Powiatu w Nowym Dworze Gd. 

Uchwałą NR 311/2010 z dnia 28 stycznia 2010r. zaopiniował pozytywnie zaliczenie drogi w miejscowości Jantar dz. 

Nr 4 do kategorii dróg gminnych. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVI/358/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Urzd Gminy Stegna 20100301 095849 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVI/358/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Urzd Gminy Stegna 20100301 095917 

ID: NAJFI-TVFDU-FRJES-PFNRY-YVWLW. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXVI/358/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia drogi w Jantarze do kategorii dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z póź. zmianami / w związku z art. 7 i ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych / tj. Dz.U.

z 2007r. Nr 19, poz. 115 z póź. zmianami / Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogi położonej w miejscowości Jantar: - działka Nr 4, zgodnie 

z uchwałą opiniującą Nr 311/2010 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gd. z dnia 28 stycznia 2010r. stanowiącą 

załącznik Nr 1  

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej jak w załączniku Nr 2.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych / tj. Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 

115 z póź. zmianami / zaliczenie dróg o znaczeniu lokalnym niezaliczonym do innych kategorii następuje w drodze 

uchwały Rady Gminy po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu. Zarząd Powiatu w Nowym Dworze Gd. 

Uchwałą NR 311/2010 z dnia 28 stycznia 2010r. zaopiniował pozytywnie zaliczenie drogi w miejscowości Jantar dz. 

Nr 4 do kategorii dróg gminnych. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVI/358/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Urzd Gminy Stegna 20100301 095849 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVI/358/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Urzd Gminy Stegna 20100301 095917 

ID: NAJFI-TVFDU-FRJES-PFNRY-YVWLW. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna%20Maćkowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D9705D77-A183-45C8-959A-D2EF1EC340F8/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna%20Maćkowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D9705D77-A183-45C8-959A-D2EF1EC340F8/Zalacznik2.pdf

